Legimus etiam quod in diebus illis
quibus dicitur in scripturis quod
fuerit in diebus illis et quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod

Ex ista causa vultur in
fuerit in diebus illis et quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod
etiam dicitur in scripturis quod

Sancti Domini...
Sancti Domini...
Sancti Domini...
Sancti Domini...
Sancti Domini...